contratação, endereço atual da contratante e local em que foram prestados 

os serviços, consoante o disposto no item 10.10 do Anexo VII-A da IN 

SEGES/MP n. 5/2017. 

21.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão: 

21.4.1. Valor Global máximo: R$ 245.266,56 (duzentos e quarenta e cinco mil duzentos e 

sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos) 

21.4.2. (SUPRESSÃO) 

21.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. 

21.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

22. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

22.1. O custo estimado da contratação é de R$ 245.266,56 (duzentos e quarenta e cinco 

mil duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta e seis centavos)... 

22. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS. 

22.1. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação 

orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de 2019, na 

classificação abaixo: